

Searchmaster ApS
Vesterhavsgade 133, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 91 43 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.



Søren Bjerg Mogensén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Egenkapitalopgørelse
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Searchmaster ApS Vesterhavsgade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 91 43 15 Hjemsted: Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Bjerg Mogensen, direktør Marianne Mogensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	Seamaster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge elektronisk og optisk udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.735 kr. mod -48.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -601.833 kr. mod -58.111 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling og markedsføring af Searchmaster Intelligent Searchlight. Selskabet forventer at komme ud af opstartsfasen og at der sker en fremgang i væksten inden længe.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret med lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2022/23 i form af støtteerklæring, og at der vil blive ydet yderligere lån, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-60.735	-48.865
2 Personaleomkostninger	-518.918	-12.250
Driftsresultat	-579.653	-61.115
Andre finansielle indtægter	0	63
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.202	-20.335
Resultat før skat	-611.855	-81.387
4 Skat af årets resultat	10.022	23.276
Årets resultat	-601.833	-58.111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-601.833	-58.111
Disponeret i alt	-601.833	-58.111

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.021.220	588.620
Varebeholdninger i alt	<u>2.021.220</u>	<u>588.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.953	53.197
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.536	68.876
Andre tilgodehavender	168.663	27.120
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.978</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.130</u>	<u>149.193</u>
Likvide beholdninger	<u>7.626</u>	<u>128.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.821.976</u>	<u>866.249</u>
Aktiver i alt	<u>2.821.976</u>	<u>866.249</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.990	-349.177
Egenkapital i alt	57.990	-309.177
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.019	1.138.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.526.019	1.138.778
Gæld til pengeinstitutter	985.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.872	36.648
Anden gæld	14.538	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.967	36.648
Gældsforpligtelser i alt	2.763.986	1.175.426
Passiver i alt	2.821.976	866.249

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-349.177	-309.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.833	-601.833
Koncerntilskud	0	969.000	969.000
	40.000	17.990	57.990

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er finansieret med lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2022/23 i form af støtteerklæring, og at der vil blive ydet yderligere lån, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2022/23.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.066	12.250
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>518.918</u>	<u>12.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.987	20.197
Andre finansielle omkostninger	6.215	138
	<u>32.202</u>	<u>20.335</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.022	-68.876
Årets regulering af udskudt skat	0	45.600
	<u>-10.022</u>	<u>-23.276</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncern tilknyttede virksomheders pengeengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089
Driftsmidler og inventar	640

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seamaster Holding ApS, CVR-nr. 32327087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.